ного участка сельскохозяйственного назначения, местоположение: 
Свердловская область, Режевской район, ККП «Липовка», урочище 
«Глухаревский мыс»; 

3.1.3. начальная цена предмета аукциона (начальный размер го-
довой арендной платы земельного участка) – 57 777 (Пятьдесят семь 
тысяч семьсот семьдесят семь) рублей 00 копеек, без НДС;

3.1.4. сумма задатка – 11 555 (Одиннадцать тысяч пятьсот пятьде-
сят пять) рублей 40 копеек, что составляет 20% от начальной цены 
предмета аукциона;

3.1.5. величина повышения начальной цены предмета аукциона 
«Шаг аукциона» – 2 888 (Две тысячи восемьсот восемьдесят восемь) 
рублей 85 копеек, что составляет 5% от начальной цены предмета 
аукциона.

3.2. Аукцион № 2:
3.2.1. предмет аукциона: право на заключение договора аренды 

сроком на пять лет земельного участка из земель сельскохозяйствен-
ного назначения, находящегося в собственности Свердловской об-

[...]

платы, по продаже права на заключение договора аренды земель-
ного участка сельскохозяйственного назначения, местоположение: 
Свердловская область, Режевской район, ККП «Липовка», урочище 
«На камешках»; 

3.2.3. начальная цена предмета аукциона (начальный размер го-
довой арендной платы земельного участка) – 21 752 (Двадцать одна 
тысяча семьсот пятьдесят два) рубля 00 копеек, без НДС;

3.2.4. сумма задатка – 4350 (Четыре тысячи триста пятьдесят) 
рублей 40 копеек, что составляет 20% от начальной цены предмета 
аукциона;

3.2.5. величина повышения начальной цены предмета аукциона 
«Шаг аукциона» – 1087 (Одна тысяча восемьдесят семь) рублей 60 
копеек, что составляет 5% от начальной цены предмета аукциона.

3.3. Аукцион № 3:
3.3.1. предмет аукциона: право на заключение договора аренды 

сроком на пять лет земельного участка из земель сельскохозяй-
ственного назначения, находящегося в собственности Свердловской

[...]

ного участка сельскохозяйственного назначения, местоположение: 
Свердловская область, Режевской район, ККП «Липовка», урочище 
«За тюковой редкой»; 

3.3.3. начальная цена предмета аукциона (начальный размер го-
довой арендной платы земельного участка) – 30 485 (Тридцать тысяч 
четыреста восемьдесят пять) рублей 00 копеек, без НДС;

3.3.4. сумма задатка – 6097 (Шесть тысяч девяносто семь) рублей 
00 копеек, что составляет 20% от начальной цены предмета аукциона;

3.3.5. величина повышения начальной цены предмета аукциона 
«Шаг аукциона» – 1 524 (Одна тысяча пятьсот двадцать четыре) рубля 
25 копеек, что составляет 5% от начальной цены предмета аукциона.

3.4. Аукцион № 4:
3.4.1. предмет аукциона: право на заключение договора аренды 

сроком на пять лет земельного участка из земель сельскохозяйствен-
ного назначения, находящегося в собственности Свердловской обла-

[...]

ного участка сельскохозяйственного назначения, местоположение: 
Свердловская область, Режевской район, ККП «Липовка», урочище 
«Напротив МТМ»; 

3.4.3. начальная цена предмета аукциона (начальный размер годо-
вой арендной платы земельного участка) – 83 314 (Восемьдесят три 
тысячи триста четырнадцать) рублей 00 копеек, без НДС;

3.4.4. сумма задатка – 16 662 (Шестнадцать тысяч шестьсот шесть-
десят два) рубля 80 копеек, что составляет 20% от начальной цены 
предмета аукциона;

3.4.5. величина повышения начальной цены предмета аукциона 
«Шаг аукциона» – 4 165 (Четыре тысячи сто шестьдесят пять) рублей 
70 копеек, что составляет 5% от начальной цены предмета аукциона.

3.5. Аукцион № 5:
3.5.1. предмет аукциона: право на заключение договора аренды 

сроком на пять лет земельного участка из земель сельскохозяй-
ственного назначения, находящегося в собственности Свердловской